
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARIO SQUILLACE” 
(SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO) 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE 

Via Pelaggi,1- - 88060 Montepaone (CZ) – Tel. E fax: 0967 634727 - 

E:mail czic84600b@istruzione.it – posta certificata: czic84600b@pec.istruzione.it 

Sito web: icmontepaone.edu.it - C.F. 97035420799 - codice meccanografico CZIC84600B 

 

 
 

Montepaone 01/04/2023 

 
 

Al sito web della scuola 

All’Albo on line 

Agli atti 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie POR CALABRIA 2014/2020 asse 12 OB Sp 

10.1.1 Istruzione FSE Avviso pubblico – “A Scuola di inclusione” “Interventi multidisciplinari di sostegno 

agli studenti finalizzati a contrastare gli effetti del COVID 19 e all’integrazione e inclusione scolastica degli 

allievi con Bisogni Educativi Speciali (BES)” 

Codice Operazione: 2022.10.1.1.077 CUP: C19I21000030002 

Titolo progetto: “Fare scuola insieme” 

Avviso PUBBLICO per TUTOR D’AULA (Percorso C) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’articolo 1, commi da 56 a 62, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni redatto 

ai sensi dell’art.7, comma 6, del D.Lgs. 165/2001 e degli artt. 43 e 45, comma 2, lett. h) del D.M. 129/2018 approvato dal 

Consiglio d’Istituto il 30 settembre 2020; 

VISTO il Regolamento per gli incarichi al personale esterno approvato dal consiglio di Istituto il 09/11/2020 con delibera 

n 27; 

VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione e l’attuazione delle 

iniziative cofinanziate dai FSE - FESR 2014-2020; 

VISTO il provvedimento prot. n. 1280 del 10.03.2022, del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.100 del 21/01/2022 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 

finanziario 2022; 

VISTA la delibera n. 104 del Consiglio di Istituto del 09.03.2022 di formale assunzione a bilancio nel Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2022; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARIO SQUILLACE - C.F. 97035420799 C.M. CZIC84600B - UFCRG5 - AOO_CZIC84600B

Prot. 0002073/U del 01/04/2023 11:49

mailto:czic84600b@istruzione.it
mailto:czic84600b@pec.istruzione.it


VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato con dal Collegio dei docenti del 16 Dicembre 2021con 

delibera n 36 nel quale è esplicitato come obiettivo di miglioramento innalzare il livello di inclusione e Consiglio di 

Istituto delibera n 95 del 17/12/2021; 

SENTITO il Collegio dei docenti del 16 /02/2023 e il Consiglio di ISTITUTO del 14 Febbraio 2023 per l’avvio della 

SECONDA ANNUALITA’ Interventi per la realizzazione di “Interventi multidisciplinari di sostegno agli studenti 

finalizzati a contrastare gli effetti del COVID 19 e all’integrazione e inclusione scolastica degli allievi con Bisogni 

Educativi Speciali (BES)” Titolo progetto: “Fare scuola insieme ” 

VISTO i bandi di gara relativi all’oggetto, pubblicato sul sito web della scuola Prot. 01655/U del 16/03/2023 

VISTE le domande pervenute; 

VISTI i verbali di Commissione prot. N 2068U del 1 aprile 2023 per la valutazione delle candidature presentate; 

VISTE le graduatorie provvisorie formulate; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia 

e tempestività dell’azione amministrativa 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie sull’albo on line del sito dell’istituto: www.icmontepaone.edu.it e nelle 

sezioni POR e  Amministrazione Trasparente. 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso reclamo a mezzo pec all’indirizzo: 

czic84600b@pec.istruzione.it entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

Le graduatorie diverranno definitive a partire dal 12 Aprile 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Anna ALFEO) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs 39/1993 

http://www.icmontepaone.edu.it/
mailto:czic84600b@pec.istruzione.it

